



NYHETS BREV

nr 5 2015 nov.

Regeringen ökar medlen till samordningsförbunden • Förbundet delfinansierar Dua-insatser • Fortsatta satsningar på framgångsrik verksamhet • Stockholms stad får sitt första samordningsförbund • Ansökan till ESF lämnas snart in • Rekryteringsmessa på Näringslivets dag

Regeringen ökar medlen till samordningsförbunden

2016 får samordningsförbunden 59 mkr mer, sammanlagt 339 mkr. Det innebär dock ingen generell ökning för varje förbund, då nya samordningsförbund bildas och fler ska dela på kakan. Men ökningen signalerar ändå den positiva syn på samverkan mellan myndigheter inom rehabiliteringsområdet som börjat växa fram på nationell nivå.

– **Sjukfrånvaron ökar och fler är sjuka längre. Då är det viktigt** att lägga resurser på sådant vi vet ger resultat. Därför lägger vi mer pengar på samordningsförbundens viktiga verksamhet, så att de kan bli fler, utöka sin verksamhet och utveckla stödet för långtidssjukskrivna och unga med aktivitetsersättning, säger socialförsäkringsminister Annika Strandhäll i regeringens pressmeddelande om den utökade ramen.

Förbundet delfinansierar Dua-insatser

De lokala överenskommelserna mellan Arbetsförmedlingen och medlemskommunerna, med målet att varaktigt minska ungdomsarbetslösheten, är nu godkända.

Ytterligare statsbidrag har därefter sökts hos den av regeringen tillsatta [Delegationen för unga i arbete, Dua](#), för samverkansinsatser med målet att få fler unga att börja arbeta, studera eller återuppta avbrutna studier.

– **Speciellt för oss har varit att förbundet deltagit** i arbetet och även kommer att delfinansiera samverkansaktiviteter inom ramen för överenskommelserna, säger förbundschef Ritva Widgren. Vi har redan en välfungerande samverkan i våra tre kommuner, med gemensamma och samlokaliserade ungdomsinsatser, men mer finns att göra och nu får vi chansen att utveckla samarbetet ytterligare.

► Frukostmöte 11/12

Tema: Redovisning av kartläggningar och lokala överenskommelser mellan Arbetsförmedlingen och medlemskommunerna i syfte att minska ungas arbetslöshet enligt Delegationen för unga i arbete.

Plats: Quality Hotel Winn, Rudsjöterrassen 3, Handen

Tid: Frukost från kl. 08.00

– förbundet bjuder
Program 08.30-09.30

Läs mer i [inbjudan](#).

Anmälan senast 8/12:

cecilia.vitblom@haninge.se

► Datum för vårens frukostmöten

Vi återkommer med mer information och särskilda inbjudningar, men notera datumen så länge!

29/1

26/2

15/4

27/5



Nyhetsbrevet utkommer ca 6 gånger per år. Prenumerera gratis – mejla Cecilia Vitblom, cecilia.vitblom@haninge.se

Ansvarig utgivare: förbundschef Ritva Widgren, 08-606 82 41

Läs mer om förbundet på www.samordningsforbundetostrasodertorn.se

Även ungdomar som står helt utanför systemet, sådana som varken är inskrivna på Arbetsförmedlingen eller har försörjningsstöd, s.k. Neets (Not in Education, Employment or Training), ingick i de kartläggningar som gjorts i samband med överenskommelserna. Detta har lett till en bättre kunskap om hur stor denna grupp, som man tidigare haft ett sämre grepp om, är. Nu finns det större möjligheter att nå dessa ungdomar med insatser.

– **Vi ska försöka utveckla möjligheterna** att kombinera arbete med utbildning genom nya traineeanställningar och utbildningskontrakt, säger Ritva Widgren.

Totalt avsätter förbundet 1,8 mkr för genomförandet av de lokala överenskommelserna i Haninge, Nynäshamn och Tyresö, enligt ett beslut i förbundsstyrelsen den 20 november.

Fortsatta satsningar på framgångsrik verksamhet

Verksamhetsplan och budget för 2016 har fastställts av förbundsstyrelsen. Totalt uppgår förbundets disponibla medel till 19,3 mkr, vilket är ungefär detsamma som under innevarande år. En ny och mer rättvis modell för fördelning av de nationella medlen mellan samordningsförbunden implementeras i och med tilldelningen för 2016.

Under 2016 fortsätter förbundet sina satsningar på den verksamhet som byggts upp under de senaste åren och som visat sig ge mycket goda resultat. Följande områden prioriteras, utöver ovannämnda lokala överenskommelser och det ESF-stödda projekt som förbundet hoppas få medel till (se spalten t.h.).

- **Ungdoms- och Resursrådsinsatserna**, som kommer att kunna ta emot 900 deltagare under 2016, ska fortsätta att utvecklas.

- Förbundet fortsätter också att utveckla verksamheten kring **arbetsintegrerande sociala företag**, liksom när det gäller att underlätta **övergången från skola till arbete**.

- **Ett metodutvecklingsprojekt kring vuxna med psykisk funktionsnedsättning** ska genomföras. Projektet fokuserar på gränslandet mellan kommunernas verksamheter, psykiatrisk vård, missbruksvård och daglig verksamhet, liksom målgruppens behov av arbete och sysselsättning.

Stockholms stad får sitt första samordningsförbund

Tre stadsdelar i Stockholms stad förbereder bildandet av Samordningsförbundet Stockholms stad. Det planeras komma igång den 1 mars 2016.

Förbundet blir det sjätte i Stockholms län. I och med bildandet av det nya förbundet kommer det att finnas samordningsförbund i 12 av länets kommuner.

► Ansökan till ESF lämnas snart in

I januari lämnar samordningsförbunden i länet in en gemensam ansökan till Europeiska socialfonden, ESF, avseende ett nytt flerårigt projekt. Fokus ligger på personer som står särskilt långt från arbetsmarknaden och som behöver samordnat stöd från flera myndigheter. Även arbetsintegrerande sociala företag inkluderas, vilket innebär ett samarbete med Coompanion Stockholm och Roslagen.

Samordningsförbundet Östra Södertörn har åtagit sig rollen som projektägare och samordnar även arbetet med ansökan.

Den totala delfinanseringen från ESF blir ca 100 mkr. Mobilisering sker 2016 och själva genomförandet 2017-2019.

► Rekryteringsmessa på Näringslivets dag

Den sommarjobbsmessa som Arbetsförmedlingen och Haninge kommun tidigare anordnat i Fredrika Bremergymnasiet ingår nu i den rekryteringsmessa som anordnas på Näringslivets dag den 16 februari 2016. Arbetssökande i alla åldrar har här möjlighet att träffa arbetsgivare. Lokalen är restaurang Parabolen i kommunhusets entréplan.

Läs mer [här](#).



Nyhetsbrevet utkommer ca 6 gånger per år. Prenumerera gratis – mejla Cecilia Vitblom, cecilia.vitblom@haninge.se

Ansvarig utgivare: förbundschef Ritva Widgren, 08-606 82 41

Läs mer om förbundet på www.samordningsforbundetostrasodertorn.se